Port Orchard Soil Remediation Project Question

Question Received 3/23/22: Is the Port planning to keep the existing commercial structures or is the intent to demolish and construct something new on the site in the future?
Answer: The Port plans to keep the existing commercial structures
Question Received 4/8/22: Will the Port hire a remediation contractor to perform physical earthwork, or will this be subcontracted to the consultant?
Answer: The RFQ Scope intent is that the remediation contractor is to be hired/subcontracted by the Consultant
Question Received 4/8/22: Will the Port hire a laboratory to perform analysis of samples, or will this be subcontracted to the consultant?
Answer: The RFQ Scope intent is that the remediation contractor is to be hired/subcontracted by consultant. 
Question Received 4/8/22: It does not appear that a remedial investigation (RI) has been performed for the site. Is the intention that existing data be used to develop a combined Remedial Investigation and Feasibility Study (RI/FS)?
Answer: Yes, the scope of the RFQ assumes that the contractor would use the existing data to develop a combined Remedial Investigation and Feasibility Study (RI/FS).

